2

                                                                         [image: image1.png]=l

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                       г.  А р т е м

                 № 577-па
О внесении изменений в постановление администрации Артемовского                   городского округа от 29.03.2019 № 334-па «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности на автомобильных             дорогах общего пользования местного значения Артемовского городского  округа» (в ред. от 09.10.2023 № 575-па)
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ              «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и        о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 24.04.2008 № 676  «О Положении об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Артемовского городского округа и обеспечения безопасности дорожного движения на них», в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 29.03.2019 № 334-па «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Артемовского городского округа» (в ред. от 09.10.2023 № 575-па):

изложить строку 3.1.8.8.1 приложения 1 к муниципальной программе в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Литвинова А.А.
Глава Артемовского городского округа                                                     В.В. Квон

	Приложение
к постановлению администрации

Артемовского городского округа

от  11.10.2023            № 577-па

	ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование

комплекса

процессных

мероприятий;
 наименование

мероприятия
	Исполнители

мероприятия
	Срок

исполнения Программы
	Объем финансового обеспечения (тыс. руб.)
	Источники финансового обеспечения
	Получатели средств

	всего, в т.ч. по
источникам

финансирования
	в том числе по годам

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.1.8.8.1
	Выполнение инженерно-геологи-ческих, инженерно-геодезических изысканий и подготовка проектной документации на капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Вокзальной
	УДДиБ,               МКУ УСКР
	 2023
	4425,29575
	0,00000
	0,00000
	4425,29575
	0,00000
	0,00000
	МБ ДФ
	МКУ УСКР